TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE PATO BRANCO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 702/2018

PROTOCOLO SEI 0072412-23.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/11/2018

HORÁRIO: 13:30min

LOCAL: Faculdade de Pato Branco – FADEP; R. Benjamin Borges dos Santos, 1100 - Fraron,

Pato Branco - PR, 85503-378/ Sala 16 - Bloco N

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2051295-0 ALAN DE SOUZA

2051348-2 ALINE BATISTA FORSTER

2050604-6 AMANDA RUFATO

2050609-8 ANA PATRICIA CECCON BURILLE CAVALHEIRO

2050717-4 ANA YZADORA IURCKEVICZ DIAS

2050615-4 ANAHI DE ALMEIDA VIGANÓ

2050595-9 BRUNA CARDOZO MEIRA

2050674-1 BRUNA SERPA DA CONCEIÇÃO TAVARES DE
OLIVEIRA

2050692-9 CARLOS EDUARDO GROSS ALVES

2050663-4 CAROLINE NATHASHA KOCH

2051095-8 CRISTIANA RODRIGUES LAZZERI

2051143-2 ELIS REGINA KRETSCHMANN

2050833-8 FRANCIELI REGINA ROSINSKI

2050671-8 GABRIEL DE MIRANDA CERON

2050616-5 GEISIANE GASPARIN RAMOS

2051105-3 GIOVANA DOS PASSOS PACHECO

2050694-0 GREYCY DYNA RAUBER GREZZANA

2050679-4 HELOÍSA VOITENA

2050700-1 JOHN BRIAN PEREIRA

2050726-5 JULIA MARTINS MAZZETTI

2051305-1 KANANDA ZATTA

2051303-3 LEONARDO WALDEREZ BERTOLIN GASPAR

2050602-2 MARCOS VINICIUS SALING

2050693-8 MARILIS DAMBROSKI

2050640-7 MAYARA PICOLI COLOMBO

2050618-3 MAYARA RAMOS DOS SANTOS VERONESE

2050946-4 MILENA RIBEIRO CHAISE

2050619-6 ROSANE DO NASCIMENTO

2050701-7 SAMARA BETTIATO BORTOLN

2050721-2 SUELEN MÜLLER BORDIN

2050592-8 SUELLEN TEREZINHA FACIN

2050879-0 VIVIANE MORAES GUISSO

2050596-3 WELINTON RUDNIK